Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сосновская средняя общеобразовательная школа №2
(МБОУ Сосновская СОШ №2)

ПРИКАЗ
	22.11.2022 г.
	№ 481

р.п. Сосновка
Об утверждении комиссии по проведению итогового сочинения (изложения) и комиссии по проверке итогового сочинения (изложения)

В соответствии п. 23 приказа Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07.11.2018 №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», на основании приказа управления образования и науки Тамбовской области  от 08.11.2022 № 2973, в целях организованного проведения итогового сочинения (изложения) для обучающихся по образовательным программам среднего общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
комиссию по проведению итогового сочинения (изложения) (приложение №1);
комиссию по проверке итогового сочинения (изложения) (приложение №2).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР М.А.Долгополову.
[bookmark: _GoBack]

Директор                                                                                            Л.В. Платицына

С приказом  ознакомлен:

	___________________М.А.Долгополова

В дело № _________ за 2022 г.
  Делопроизводитель О.А.Мержоева
 22.11.2022